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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores
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POS CR COGNOME E NOME

GALLO Federico
PAVONE Francesco
MANCUSI Enrico
MARMENTINI Matteo
GORI Simone
FRIXIONE Federico
TAGLIAFIERRO Marco
VISCONTI Nicola

O~NO O~ WNE
R ~NNWOO MO

Pubblicata: 10/07/2011 ore 16:33

5 DARRETTA Giulio

4 MONTUORI Lorenzo
3 PRASCIOLU Saverio
6 MESSINA Gioele
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Stile Libero - Cadetti + Seniores

Finale
Serie 1

1989 ITA Amatori Nuoto Savona
1991 ITA Andrea Doria

1992 ITA Genova Nuoto

1987 ITA Nuotatori Genovesi
1990 ITA Andrea Doria

1992 ITA Nuotatori Genovesi
1987 ITA Crocera Stadium

1991 ITA Nuotatori Rivarolesi

Serie 2

1990 ITA Crocera Stadium
1995 |ITA Nuotatori Rivarolesi
1991 ITA Nuotatori Genovesi
1991 ITA Crocera Stadium

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO  PUNTI

53.14
53.58
55.16
55.71
56.95
57.59
59.58
1'00.11

59.66
1'01.66
1'02.22
1'02.74
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
100 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale
Riepilogo

1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 53.14
2 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 53.58
3 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 55.16
4 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 55.71
5 GORI Simone 1990 ITA Andrea Doria 56.95
6 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 57.59
7 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 59.58
8 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 59.66
9 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.11
10 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.66
11 PRASCIOLU Saverio 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'02.22
12 MESSINA Gioele 1991 ITA Crocera Stadium 1'02.74
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